
 

 Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Istituto Comprensivo Statale “Cesare Battisti” 

Via Cesare Battisti, 19 – 20815 Cogliate (MB) Tel. 02-96460321 – 02-96468302 – 02- 9660749 
C.M. MBIC86600V – C.F. 91074000158 – CU: UF5FLE 
mail segreteria: mbic86600v@istruzione.it,  pec: mbic86600v@pec.istruzione.it   sito web: www.iccogliate.edu.it  

 
Determina n. 2022/014 
 
CUP J19J21016780006 
CIG 91079874A4 
 
Determina di aggiudicazione definitiva per l’acquisto di monitor interattivi – Avviso prot. n. AOODGEFID/28966 
del 06/09/2021, emanato nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) - REACT EU - Asse V - Priorità 
d’investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 
COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” - 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital 
board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione – Progetto 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-627  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la determina dirigenziale n. 2022/009 del 08/02/2022, per l’aggiudicazione 

provvisoria della fornitura di monitor interattivi alla ditta Monti & Russo Digital SrL; 

CONSIDERATA l’assenza di reclami entro il termine di 5 giorni dalla pubblicazione sul sito istituzionale 
di questo istituto; 

CONSTATATA 
la Regolarità degli atti della procedura di gara; 

ACQUISITA la documentazione amministrativa dell’operatore aggiudicatario (DURC, tracciabilità 
dei flussi, dichiarazione di notorietà, visure, ecc); 

VERIFICATO  il possesso dei requisiti di legge in capo all’operatore economico aggiudicatario; 

 

DETERMINA 
 
Art. 1 – Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 
Art. 2 – Di procedere, per le ragioni sopra evidenziate, all’aggiudicazione definitiva della fornitura dei monitor 
interattivi relativi all’avviso prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 alla ditta Monti & Russo Digital SrL; 
 
Art. 3 – Di procedere all’acquisto tramite trattativa diretta sul portale MePa. 
 
 
Cogliate, 17 febbraio 2022 

Il Dirigente Scolastico 
Gabriella Ardia 

firmato digitalmente ai sensi del D.L.vo 82/2005 aggiornato al D.L.vo 217/2017, art. 1, comma 1, lettera s. 

 
 

mailto:mbic86600v@istruzione.it
mailto:mbic86600v@pec.istruzione.it
http://www.iccogliate.edu.it/

